
 

Dz-07.0021.5.2015  

 

  Uchwała nr VII/57/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 kwietnia 2015 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego przy 

ul. Kornela Ujejskiego w Krakowie (pismo znak: ML-02.7123.80.2015.ES z dnia 

16.03.2015) 

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. f uchwały nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zamiar ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego przy ul. Kornela Ujejskiego w Krakowie na dalszy okres.  

 

§ 2. 

Popiera się starania najemcy lokalu socjalnego o którym mowa w § 1 o jego zamianę 

na mieszkanie, które będzie się bardziej nadawało do użytkowania przez osoby 

niepełnosprawne. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 
 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się po konsultacji z policją i przeprowadzeniu wizji lokalnej. 

Lokal składa się z pokoju i kuchni. Te dwa pomieszczenia znajdują się na różnych poziomach. Można 

się przemieszczać pomiędzy nimi tylko poprzez bardzo wąskie i strome schody nad którymi wiszą 

różne przeszkody dodatkowo utrudniające poruszanie. 

Obecnie to mieszkanie jest użytkowane przez osobę niepełnosprawną mającą ograniczoną sprawność 

ruchową. Ze względu na wspomniane okoliczności uważamy postulat zamiany lokalu za jak 

najbardziej zasadny. Również chcielibyśmy zwrócić uwagę na to, że konieczne jest pilne odgrzybienie 

kuchni. 


